
 آیا مسابقه ۸ تیر
به وقت اضافه خواهد کشید؟!

پازل شورای نگهبان برای انتخابات چهاردهم، تعیین 
رئیس جمهور نهم را در هاله ای از ابهام به»اگر، مگر، 

بشود، نشود و...« کشانده است!
دقیقاً انتخابات پیش رو مانند مسابقات جام جهانی 
است که یک گروه یا دو گروه، »گروه مرگ« نام 
می گیرد. انتخابات زودرس در کشور، باعث بهت 
همگانی و سردرگمی گروه‌ها و جریان‌های سیاسی 
شده است و حالت »گروه مرگ« را پیدا کرده که 
هواداران و تماشاگران میلیونی این مسابقه در حال 
چرتکه انداختن هستند که اگر این برود کنار، رأیش 
به حساب فلانی ریخته می‌شود و اگر آن دو تا بروند 
کنار، آرای بهمانی تقویت می‌شود! خلاصه همه ملت 
در حال»شش و بش« هستند که چه خواهد شد؟ آیا 
در وقت قانونی ۱۲ ساعته، تکلیف نامزد پیروز و در 
نهایت »مستاجر پاستور« معلوم می‌شود و یا این که 

مسابقه به وقت اضافه کشیده خواهد شد؟
برآنم در این فرصت کوتاه تحلیلی داشته باشم بر این 
نکته که مسابقه  ۸ تیر ماه چه سرانجامی خواهد 
داشت و سوت پایان وزارت کشور چه وضعیتی را رقم 
می‌زند؟ ناچار برای این که کمی تاقسمتی تحلیلمان 
مستند باشد باید به آمار رجوع کنیم و در یک مقایسه 
تطبیقی، نتیجه‌ای با کمترین خطا بگیریم. البته ذکر 
یک نکته نیز ضروری است که آیا در روز جمعه هشتم 
تیر ماه »استادیوم ایران« با ظرفیت کامل تماشاگران 

)رای‌دهندگان( پر خواهد شد یا نه؟ 
حضور تماشاگران و تشویق تیم مورد دلخواهشان در 
تعیین نتیجه مسابقه اصلی‌ترین تاثیر را خواهد داشت 
که به هیچ وجه نباید از آن غافل باشیم و روح این 

وجیزه نیز به این مهم متوسل است.
از زبان آمار

در انتخابات سال ۱۴۰۰ تعداد واجدین شرایط رأی 
دادن ۵۹ میلیون و۳۱۰ هزار و  ۳۰۷نفر بود که شهید 
رئیسی با کسب رای ۳۹/۳۰ درصد واجدان رأی دادن 
و 62/17 درصد رأی شرکت کنندگان در انتخابات 
با کسب ۱۸ میلیون رأی، پیروز میدان شد، محسن 
رضایی و قاضی‌زاده هاشمی هم به ترتیب 11/79 
درصد و 3/45 درصد رأی شرکت‌کنندگان را بدست 
آوردند و عبدالناصرهمتی نیز با کسب ۲ میلیون 
و۴۲۷ هزار رأی میزان8/28 درصد شرکت کنندگان 

را بدست آورد.
در حقیقت نامزدهای اصولگرای دوره سیزدهم 
انتخابات ریاست جمهوری مجموعا ۲۲ میلیون 
و۴۱۱ هزار و ۷۱۸ رأی کسب کردند که معادل ۳۷ تا 
38درصد واجدین شرایط رأی می‌باشند.اما با حضور 
۵ نامزد »اصولگرای مدرن، تندرو و سنتی« آیا این 

۳۷ یا 38 درصد افزایش می‌یابد یا کاهش؟! 
لذا برای اینکه یکی از نامزدهای پنجگانه اصولگرایان، 
این دوره از انتخابات همان روز جمعه، مستقیماً به 
پاستور برود، مستلزم کسب بیش از 25 میلیون رأی 
خواهد بود و باید برای تحقق این میزان رأی مشارکت 
عمومی مردم به 75 درصد و بیشتر افزایش یابد که 

باید گفت آیا این میزان مشارکت مقدور است؟! 
آنچه که درنگاه اول شاهد آن هستیم، تعدد نامزدهای 
اصولگرا و سماجت آن‌ها بر تا آخر خواهیم ماند است 
)قالیباف جلیلی و پورمحمدی(که اگر نامزدهای 
اصولگرا روی یک‌نفر توافق نکنند، با شدت ریزش 
رأی در اردوگاه اصولگرایان روبه‌رو خواهیم بود و از 
طرف دیگر، اگر اصلاح طلبان با تمام  توان به میدان 
بیایند و یک بسیج عمومی به هر طریقی در کشور 
راه بیندازند، پزشکیان با کسب رایی حدود 18میلیون 
)معادل 50 تا 55 درصد آرا( می‌تواند پیروز میدان در 
همان دور اول مسایقه هشتم تیر باشد. لذا در می‌یابیم 
اگر انتخابات روز جمعه هشتم تیر ماه بخواهد در همان 
وقت قانونی 12ساعته، پیروز میدان خود را بشناسد، 
نیازمند یک مشارکت فوق تصور و بسیار بالا خواهیم 
بود که به مرز 80 درصد برسد که فقط امدادهای 

غیبی می تواند این معجزه مشارکت را رقم بزند.
وقت اضافه چگونه و چطور؟! 

اما این که چگونه ممکن است انتخابات به دور دوم 
کشیده شود، باید بگوییم که اگر میزان مشارکت 
مردمی در حد50 درصد باشد و از اردوگاه اصولگرایان 
قالیباف، جلیلی و پورمحمدی با سماجت هر چه 
تمامتر بخواهند در میدان بمانند )که احتمالا 
هم می‌مانند( و به نفع یکنفر کنار نروند و اصلاح 
طلبان هم نتوانند بالطایف الحیلی بر میزان مشارکت 
بیفزایند و اقبال عمومی هم به آن‌ها کم باشد، در این 
صورت با شکسته شدن آراء اصولگرایان و تقسیم رأی 
آنان، پزشکیان با یکی از دو نفر قالیباف و جلیلی به 
دور دوم خواهند رفت و احتمال اینکه پزشکیان میزان 
رأیش پایین‌تر از این دو نفر باشد و دور دوم رقابت 
بین قالیباف و جلیلی برگزار شود بسیار دور ازانتظار 
است و یقین دارم که دور دوم »دو قطبی کامل اصلاح 
طلب - اصولگرا« شکل خواهد گرفت که ممکن است 

وضعیت سال 1384تکرار شود!
وساطت شیوخ و ریش سفیدان اصولگرا

اگر پورمحمدی، زاکانی و قاضی زاده هاشمی به نفع 
یکی از دو نامزد »قالیباف و جلیلی« کنار نروند، شاهد 
انشقاق بیشتر در حوزه رأی اصولگرایان خواهیم بود 
و آراء جلیلی و قالیباف هر کدام بین 7 تا 8 میلیون 
رأی می‌شود و باز هم معلوم نیست تحرکات جبهه 
اصلاح‌طلبان به چه شکلی شود که قطعا از این چند 
دستگی بهره لازم رامی‌برند و ممکن است که پزشکیان 
را یکضرب به پاستور بفرستند. بنظر می‌رسد برای 
جلوگیری از پیروزی پزشکیان، باید شیوخ و ریش 
سفیدان اصولگرایان بطور جد به میدان بیایند و به 
آنان »تکلیف« کنند که 4 نفر به نفع یک‌نفر کنار 
برود تا شاهد تکرار دوم خرداد دیگری نباشند که 
اگراین وساطت جدی صورت نگیرد، صبح نهم تیرماه، 
انگشت به دهان گزیدن و دست روی دست زدن و 

افسوس خوردن اصولگرایان فایده‌ای ندارد.

نکته‌سنج!

تنها 12 روز به برگزاری انتخابات زودهنگام چهاردهمین دوره 
ریاست جمهوری مانده است که نامزدها با حضور در صدا و 
سیمای جمهوری اسلامی و در سفرهای تبلیغاتی به اظهار 
نظر درباره برنامه‌ها و اهداف خود می‌پردازند. هنوز مناظره‌ها 
برگزار نشده اما این بخش از تبلیغات انتخاباتی می‌تواند برای 

مردم جالب توجه و البته تعیین کننده هم باشد.
دیروز در ادامه برنامه‌های تبلیغاتی کاندیداهای 
چهاردهمین دوره از انتخابات ریاست جمهوری در رسانه 
ملی، امیرحسین قاضی زاده هاشمی در برنامه گفت‌وگوی 
ویژه خبری با موضوع برنامه هفتم توسعه گفت؛ در جریان 
تصویب برنامه توسعه پنجم، ششم و هفتم بوده‌ام. البته 
برنامه‌های پنج ساله سابقه قبل انقلاب نیز دارند و تقریبا 
همه برنامه ها با مشکل رو به رو بوده و عملکرد آن زیر ۵۰ 

درصد بوده است.
سعید جلیلی کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری که 
روز پنج‌شنبه به قم سفر کرده بود، در دیدار با مجمع 
نمایندگان طلاب و فضلای حوزه علمیه قم، با بیان اینکه 
»نباید زمان را از دست داد و با برنامه جدی وارد شد«، 
گفت: نمی‌شود فردای روز انتخابات با حوصله مشکلات را 
بررسی کرد بلکه باید از قبل برنامه داشته باشیم. شعار یک 
نامزد باید عصاره و خلاصه برنامه ۴ ساله او باشد نه این‌که 
فقط یک جمله قشنگ رای اور باشد پس در شعار نباید 

توصیف و تحلیل غلط وجود داشته باشد.
جلیلی همچنین در ادامه سفر به قم در مسجد امام حسن 
عسکری)ع( در قم اظهار کرد: ما باید دولتی انتخاب کنیم 
که به جهانی از فرصت ها و جهش ایران باور داشته باشد. 
لازمه تحقق این شعار، داشتن برنامه و مشارکت هر ایرانی 
است. هر روستای ما باید یک سلولی برای جهش تولید 
باشد. هر مرکز علمی، دانشگاه قرارگاهی برای پیشرفت 
کشور باشد که ما برای این هدف برنامه داریم. این مسیر 
را با برنامه و شناخت انتخاب کرده‌ایم و با مشارکت مردم، 

این قله پیشرفت فتح خواهد شد.
سعید جلیلی همچنین روز پنجشنبه به استان مرکزی 
سفر کرد و شامگاه پنجشنبه‌ در مصلای اراک، گفت: 
امروز فرصت‌های بسیاری برای کشور ما در زمینه‌های 
اقتصادی، صنعتی، سیاسی و فرهنگی ایجاد شده است و 
موقعیت بی نظیری ایجاد شده است. در کشور فرصت های 
فراوان داریم. از این مهم تر این است که در کنار مواهبی 
که داریم، فرصت نیروی انسانی جوان و تحصیل کرده و 
متخصص داریم. سعید جلیلی همچنین پنجشنبه ۲۴ 
خرداد با حضور در برنامه تلویزیونی »صف اول« با اشاره به 
سوابق خود در وزارت خارجه، اظهار کرد: اگر امروز از مقام 

ریاست جمهوری صحبت می‌کنیم، شاید یکی از موارد 
کمکی به این مقام این است که دستور صادرشده وی از 
سوی چه کسانی اجرا می‌شود و چه مسیری طی می‌کند. 
این شناخت از پایین تا بالا و آگاهی از سلسله مراتب، مهم 

است تا کارها خوب انجام شود.
حجت‌الاسام مصطفی پورمحمدی کاندیدای انتخابات 
ریاست جمهوری نیز روز پنجشنبه ۲۴ خرداد با حضور 
در برنامه تلویزیونی »میزگرد سیاسی«، اظهار کرد: برای 
رسیدن به اهداف دیپلماتیک باید توان داخلی خود را ارتقا 
ببخشیم. جامعه می‌تواند در هر عرصه‌ای تلاش‌های خود 
را به نتیجه برساند که حرف برای گفتن و میدان بازی را 
در اختیار داشته باشد. مناسبات خارجی برای تامین منافع 
ملی و بعضاً برای رقابت است. سیاست جمهوری اسلامی 
از ابتدا با امام راحل و بعد رهبری انقلاب در مناسبت‌های 
مختلف بیان شده که باید ملت و دولت قدرتمندی باشیم 
تا بتوانیم از حقوقمان در داخل و خارج دفاع کنیم. 
خوشبختانه امروز در عرصه مناسبی در سطح جهانی قرار 

گرفته‌ایم.
محمدباقر قالیباف نامزد انتخابات چهاردهمین دوره 
ریاست جمهوری صبح پنجشنبه ۲۴ خرداد در نشست با 
مسئولان ستادهای استانی گفت: ما باید با درایت و پختگی 
کار را پیش ببریم. امروز در حین اینکه در حال رقابت در 

جبهه انقلاب هستیم باید وحدت، یکپارچگی و ید واحده 
را به نمایش بگذاریم که از هر یک از نامزدها گرفته تا 
ستادها این موضوع را رعایت نکند اولین ظلم را به انقلاب 
اسلامی، به شهدا و به سیدالشهدای خدمت کرده‌اند. اگر 
حرف از شهید رئیسی و شهید سلیمانی می‌زنیم باید در 
رفتار، گفتار و کردار اینگونه عمل کنیم.  ما این وحدت 
و همدلی را صرفا تا هشتم تیر ماه نمی‌خواهیم، اگر من 
توفیق خدمت پیدا کنم قطعا بعد از روز انتخابات، آغوش 
را بازتر و همگرایی را بیشتر می‌کنم تا با استفاده از همه 

ظرفیت ها کارها را انجام دهیم.
دیگر برنامه تبلیغاتی محمدباقر قالیباف در روز پنجشنبه 
۲۴ خرداد حضور در برنامه تلویزیونی »میزگرد فرهنگی« 
بود که در این برنامه اظهار کرد: نقش فرهنگ در دولت ما 
به عنوان دولت خدمت و پشرفت، اساسی است.موضوع زن 
و خانواده هم مهمترین موضوع در عرصه فرهنگ است و 
زن را مهمترین عنصر خانواده به عنوان پایه و سلول اصلی 

جامعه می‌دانیم. فرهنگ زنانه ترین عنصر جامعه است.
علیرضا زاکانی کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری 
پنج‌شنبه با حضور در مدرسه و حوزه علمیه معصومیه 
قم تصریح کرد: کشور امروز فرصت‌ها و تهدیدات بسیاری 
دارد. کسی که وارد صحنه می‌شود باید این‌ها را بشناسد. 
حتما نوسان بازار ارز، قاچاق، ناترازی بانک‌ها و پول‌های 

سرگردان چالش است اما هرکس می‌خواهد وارد صحنه 
شود باید بگوید می‌خواهد با تهدیدات و فرصت‌ها چه کند 
و برای آبادانی چه اقدامی انجام دهد؟ چالش‌های کشور را 
می‌توان به فرصت تبدیل و از این طریق مشکلات مردم 
را مرتفع کرد. بهترین نتیجه این فرصت‌ها باید در سفره و 
سبد زندگی مردم و نیازهای کشور دیده شود که می‌تواند 

در اولویت‌ها نتیجه دهد و ثمربخش باشد.
علیرضا زاکانی همچنین پنجشنبه ۲۴ خرداد در چهارمین 
روز تبلیغات چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
در برنامه »با مردم«، با تسلیت شهادت رئیس‌جمهور و 
هیات همراه گفت: از بعد از اصلاح قانون اساسی، شرایط 
متوازنی نداشتیم تا دولت شهید رییسی. این شهید با 
اخلاص، فداکاری، علم و دانش خود مسیری را دنبال کرد 
که نسبت دولت با اساس رهبری معظم انقلاب، مردم و 
نظام اسامی و دوستان انقلاب و دشمنان ایران مشخص 
کرد. او برای خود خادمی را انتخاب کرد و در مسیر ایرانی 

آباد و پیشرفته از هیچ چیز دریغ نکرد.
مسعود پزشکیان دیگر نامزد انتخابات چهاردهمین دوره 
ریاست جمهوری ظهر پنجشنبه ۲۴ خرداد در حاشیه 
مراسم ترحیم جعفر میلی منفرد از اساتید دانشگاه در 
جمع خبرنگاران در پاسخ به این پرسش که مهمترین 
اولویت جنابعالی برای مدیریت کشور چیست؟ اظهار 
کرد: حل مشکل معیشتی مردم و رسیدن به محرومین 
مهمترین اولویت من است. کاندیدای انتخابات ریاست 
جمهوری همچنین در پاسخ به پرسش یک کاربر شبکه 
اجتماعی »ایکس« مبنی بر اینکه »به »فدرالیسم« برای 
ایران باور دارید یا نه؟« تاکید کرد: به »هر ایده‌ای« که 

یکپارچگی سرزمینی ایران را خدشه دار کند، باور ندارم. 
حضور در برنامه »میزگرد اقتصادی« که شامگاه پنج‌شنبه 
از شبکه یک سیما برگزار شد، دیگر برنامه تبلیغاتی مسعود 
پزشکیان بود که وی به بیان دیدگاه‌ها و اولویت‌های 
اقتصادی خود پرداخت و با اشاره به شاخص‌های اقتصادی 
کشور عنوان کرد: استناد من در آن‌چه که عرض می‌کنم 
بانک مرکزی، مرکز مدیریت بدهی‌های دولت وزارت 
اقتصاد و همچنین سازمان برنامه و بودجه و مرکز آمار 
کشور است؛ بدهی دولت به بانک مرکزی از آغاز سال 
۱۴۰۰ تا بهمن از ۱۱۵ همتبه ۳۰۲ همت رسیده است 
یعنی ما ۱۸۷ همت افزایش داریم؛ همچنین بدهی دولت 
به بانک‌ها از همان سال از ۴۱۶ همت به ۸۱۹ یعنی 
نزدیک به دو برابر رسیده است. انتشار اوراق مالی طی 
این سالها ۷۵۲ همت یعنی دو برابر آن‌چه که در شهریور 

۱۴۰۰ وجود داشته است.
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گزارش

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: یکی‌ 
از رسالت‌های اصلی سپاه مصونیت‌بخشی به نسل جوان 
در مقابل تهدیدات و آسیب‌هایی است که جسم و جان، 
هویت، شرافت و عزت نفس و کرامت او را تهدید می‌کند.
به گزارش سپاه نیوز، آیین افتتاح مرکز چند منظوره 
شهید زیادیان با حضور سرلشکر پاسدار حسین سلامی 
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسامی، علیرضا 
فخاری استاندار تهران، اسکندر مومنی دبیر ستاد مبارزه 
با مواد مخدر، سردار حسن‌زاده فرمانده سپاه تهران 

بزرگ و جمعی از مسئولان برگزار شد.
سرلشکر حسین سامی، فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی در این آیین اظهار کرد: بازدید ما از این 
مرکز جنبه‌های تلخ و بسیار شیرینی داشت؛ تلخ از این 
جهت که این بلای خانمان‌سوز و ویران‌گر موادمخدر 
توانسته بر بخشی‌ از جامعه جوان ما نفوذ کند و آنها را 

از شرایط یک زندگی سالم محروم نماید.
وی گفت: این برای ما قابل تحمل نیست چراکه ما در 
فرهنگ اسامی و ملی با این شعر زیبای شاعر گرانقدر 
تاریخ که »بنی آدم اعضای یکدیگرند ...« زندگی 
می‌کنیم و اگر بر یک عضو، حتی یک عضو جامعه 
مشکلی یا نقصی و زخمی وارد شود همه پیکره ملت 
ایران احساس درد می‌کنند چراکه ما با قلب‌هایمان با 
هم پیوند داریم و اعضای یک پیکره واحد هستیم و 
هیچکس در این سرزمین بدون احساس آرامشِ مردم 
احساس آرامش ندارد و همه ما در مقابل این مخاطرات 

مسوول هستیم و باید مسئولانه عمل کنیم.
فرمانده کل سپاه افزود: جامعه‌ای پویا، رشید، صاحب 
حرکت و رشد است که جوانان آن سالم، صالح، پویا، 
خلاق، پرتحرک و پرانرژی باشند و جامعه‌ای می‌تواند در 
مقابل تهدیدها و جنگ‌ها و آسیب‌ها بایستد که پیکره 

جوان آن کارآمد، پرطراوت، سالم و با نشاط باشد.
سرلشکر سلامی ادامه داد: مواد مخدر عامل سست‌شدن 
روح اراده، قوت ذهنی، قوای جسمی و روح معنوی 
انسان‌ها می‌شود و بنیادهای خانواده را سست و انسان 
را از زندگی محروم و قوه ذهن انسان را تخدیر می‌کند 
و از انسان موثر که می‌تواند دنیا را تغییر دهد انسانی 

بی‌اثر می‌سازد.
وی تصریح کرد: هر یک جوان می‌تواند آینده جهان را 
تغییر دهد و منشاء جریانی قوی برای پیشرفت جامعه 
باشد؛ یک جوان معادل همه جوانان است و احیای یک 
نفر و بازگردان آن به زندگی معادل احیای کل بشریت 
است و قتل یک انسان اگر بدون حجت شرعی باشد 

معادل قتل همه انسان‌هاست.
وی ادامه داد: دشمنان از هر زاویه‌ای تلاش دارند 
جوامع را با ترویج اعتیاد و ابتذال و دور نگه‌داشت 
از حقیقت زندگی، زوال و فروپاشی را در شخصیت 
جوانان ایجاد و آنها را با بحران شخصیت روبه‌رو کنند 
و خانواده را سست و فرپاشند و نعمت زندگی شیرین 
 را از مردم بگیرند و ما برای این پدیده باید برنامه 

داشته باشیم.

فرمانده کل سپاه: 

بلای خانمان‌سوز موادمخدر برای ما قابل تحمل نیست
دستیار و مشاور فرمانده کل قوا گفت: در انتخابات کسی 
را انتخاب کنید که مدیریت اجرایی کشور را بلد باشد و 

مراقب باشید در انتخابات دو قطبی‌سازی نشود.
سردار سرلشکر سیدیحیی صفوی دستیار و مشاور 
فرمانده معظم کل قوا در مراسم گرامیداشت شهید 
محمد بروجردی )مسیح کردستان( و شهدای پادگان 
حضرت ولی عصر )عج( که در حسینه حضرت فاطمه 
الزهرا )س( سپاه تهران بزرگ برگزار شد، اظهار کرد: 
ما و شما با خدا و پیامبرش عهد و پیامان بسته‌ایم 
که از انقاب و امامین انقلاب و مردم و امنیت ملی 
کشور حفاظت کنیم و امیدواریم بتوانیم در این راستا 
از ارکان نظام و منافع و امنیت کشور دفاع کنیم و خدا 
ما را در این راه ثابت قدم قرار دهد تا دچار اشتباهات 
بزرگ مخصوصاً در تصمیمات نشویم. وی گفت: بنده دو 
فرمانده داشتم که رویم تاثیر فکری و روحی داشتند؛ 
یکی از ایشان فرمانده شهید محمد بروجردی و دیگری 
شهید یوسف کلاهدوز بود و شهید بروجردی را از 

تابستان ۵۶ تا زمان شهادتش از نزدیک می‌شناختم.
سرلشکر صفوی ادامه داد: ایشان معتقد بود باید رافت 
اسلامی را به مردم کردستان نشان دهیم و در کنار کار 
فرهنگی به توسعه و آبادانی کردستان کمک کنیم چون 
اگر این کار انجام شود خود این مردم در کنار سپاه 
اسلحه دست می‌گیرند و امنیت پایدار را خودشان ایجاد 

می‌کند و از زندگی و ناموس خود دفاع می‌کنند.
وی افزود: ایشان تفکر و سازمان پیشمرگان کُرد مسلمان 

را ایجاد کرد و آزادی سنندج و شهرهای کردستان با 
همین استراتژی امنیت پایدار انجام شد؛ تفکر و اندیشه 
راهبردی شهید بروجردی بر اساس قرآن و تفکر ائمه 

بود و او اقوام و قوم اصیل کرد را خوب می‌شناخت.
مشاور نظامی فرمانده معظم کل قوا گفت: اخلاق و رفتار 
ایشان اخلاق و رفتار محمدی بود و او بسیار مومن، مخلص 
و صبور بود؛ همچنین ایشان قابلیت انعطاف داشت و با 
همه جور انسان‌ها الا ضدانقلاب کنار می‌آمد و در اخلاق و 
رفتار مطلوب خدا و ائمه اطهار بود. وی اضافه کرد: شهید 
بروجردی با ضدانقلاب و کمونیست و مارکسیست هم 

گفت‌وگو می‌کرد، او این‌طور شخصیتی داشت.
مشاور نظامی فرمانده معظم کل قوا با نقل خاطراتی 
از چگونگی آزادی سنندج، بانه، مریوان و سقز و ... با 
مجاهدت‌های شهید بروجردی گفت: انتخابات پیش رو 
تعیین‌کننده سرنوشت سال‌های آینده کشور است، پس 
هوشیار باشید و افرادی را انتخاب کنید که چارچوب 
ذهنی آن‌ها وحدت‌گرا باشد و قشرگرایی در آن‌ها نباشد 
و به حضرت آقا ایمان داشته باشند و خود را نفر دوم 
کشور بدانند نه نفر اول کشور. سرلشکر صفوی افزود: 
کسی را انتخاب کنید که مدیریت اجرایی کشور را بلد 
باشد و مشکلات مردم را حل کند و کاربلد باشد چراکه 
ما افراد با مبانی مذهبی و دانشگاهی بسیار داریم ولی 
کاربلد نیستند؛ همچنین مراقب باشید دو قطبی‌سازی 
نشود و انسانی را که واقعاً به درد بخورد و مدیریت کشور 

را عهده‌دار شود، انتخاب کنید.

سرلشکر صفوی:

مراقب باشید در انتخابات دو قطبی‌سازی نشود

فرهاد خادمی

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش گفت: مشارکت حداکثری در انتخابات 
پاسداشت خون شهدای خدمت است و موجب افزایش مقبولیت کشورمان در 

عرصه جهانی و نیز اقتدار نظام اسلامی می‌شود.
امیر سرتیپ علیرضا صباحی فرد فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش پنج‌شنبه 
۲۴ خرداد ۱۴۰۳، از مواضع مستقر در گروه پدافند هوایی واکنش سریع شهید 
ستاری این نیرو بازدید و میزان آمادگی دفاعی این یگان پدافندی را مورد ارزیابی 
قرار داد. فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش در جمع فرماندهان و کارکنان این 
یگان عملیاتی اظهار داشت: مشارکت حداکثری در انتخابات پاسداشت خون 
شهدای خدمت است و موجب افزایش مقبولیت کشورمان در عرصه جهانی و نیز 
اقتدار نظام اسلامی می‌شود. وی خاطرنشان کرد: اقتدار امروز نیروهای مسلح 
مرهون حضور در صحنه و مشارکت مردم در عرصه‌های مختلف و سرنوشت 

ساز کشور است؛ هموطنان کشورمان باید با انتخاب فرد اصلح، اخلاق محور و 
خدامحور حماسه بی بدیل دیگری را خلق کنند.

امیرسرتیپ صباحی فرد اظهار داشت: حضور میلیونی مردم در تشییع شهدای 
خدمت، خط بطلانی بر تمانی تصورات غلط و توطئه‌های دشمنان کشید.

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با بیان اینکه همواره حمایت مردم از 

نیروهای مسلح مردمی و تلاشگر بزرگترین سرمایه نظام اسلامی است، گفت: 
تمامی ظرفیت‌ها و بسترهای نیروهای مسلح بویژه ارتش برای آرامش خاطر 

هموطنانمان بکار گرفته شده و در این راستا قصور و کوتاهی معنا ندارد.
وی با بیان که یگان‌های عملیاتی این نیرو می‌بایست در شرایط مختلف آمادگی 
مقابله با هر نوع تهدید و سناریویی از جانب دشمنان را داشته باشند، افزود: 
هوشیاری متخصصان فنی و پیشرفت علمی دو مولفه برتر ساز مجموعه نیروی 

پدافند هوایی ارتش است.
صباحی‌فرد تاکید کرد: طراحی، توسعه و تجهیز سامانه سلاح‌های پدافندی 
دوربرد در دستور کار جدی این نیروست و در ماه‌های آتی شاهد تجهیز 
تسلیحات پدافندی پیشرفته با سازمان رزم یگان‌های عملیاتی پدافند هستیم که 

متقابلًا موجب اقتدار بیش از پیش بازدارندگی کشورمان می‌شود.

امیر صباحی فرد:

 مشارکت حداکثری در انتخابات
 پاسداشت خون شهدای خدمت است

حجت‌الاسلام خطیب:

 مردم به رئیس‌جمهوری در تراز 
شهید رئیسی رأی خواهند داد

وزیر اطلاعات گفت: مردم ایران در انتخابات پیش رو، 
رئیس جمهوری را از جنس خدمت و در تراز آیت‌الله 
رئیسی برگزیده و به ادامه مسیر خدمت بی‌منت دولت 

آیت‌الله رئیسی و تداوم آن رأی خواهند داد.
حجت‌الاسام سید اسماعیل خطیب وزیر اطلاعات در 
یادواره شهدای اطلاعات در اردبیل اظهار داشت:انتخابات 
پرشکوهی را در تیرماه شاهد خواهیم بود تا مردم کشورمان 
بار دیگر با حضور پرشور در پای صندوق‌های رأی پاسخی 

دندان‌شکن به دشمنان و بدخواهان نظام بدهند.
وی ادامه داد: روح شهدا زمانی از ما شاد خواهد شد که 
همواره حضور در صحنه را به عنوان پشتیبانی از نظام مد 

نظر قرار دهیم و پیرو خط ولایت باشیم.وی بیان کرد: هر 
چند این حادثه تلخ و ناگوار بود اما ثابت کرد که رهروان 
مسیر خدمت لحظه‌ای از آرمان بلند خود دست نمی‌کشند 
و در سخت‌ترین شرایط نیز همراه و همسو با مردم هستند.

خطیب تأکید کرد: مردم ایران در انتخابات پیش رو رییس 
جمهوری را از جنس خدمت و در تراز آیت‌الله رییسی 
برگزیده و به ادامه مسیر خدمت بی‌منت دولت آیت‌الله 
رییسی، دولت سیزدهم و تداوم آن رأی خواهند داد.وی 

اظهار کرد: قطعا جریان انقلاب با چنین شهادت‌طلبی 
مستحکم‌تر شده و بار دیگر زمینه انسجام و اتحاد بیشتر 

ملی فراهم می‌آید.
حجت‌الاسام خطیب خاطرنشان کرد: مردم ما آگاهانه و 
با بصیرت به ادامه این مسیر توجهی جدی کرده و سعی 
آنها بر این خواهد بود تا دولت آینده نیز همچون دولت 
سیزدهم در مسیر خدمت و تلاش مجاهدانه گام برداشته 
و زمینه عزت این ملت را در عرصه‌های مختلف فراهم کند.

تلاش نامزدها در رقابت‌های انتخاباتی


